
UCHWAŁA NR VI/77/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie 
nieprzyznania prac interwencyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183 oraz z 2015 r. poz. 211.) - Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 07.06.2015 r. na działalność Burmistrza  
Miasta i Gminy Frombork w zakresie nieprzyznania prac interwencyjnych.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Uzasadnienie do uchwały nr VI/77/15 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 16 lipca 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie 

nieprzyznania prac interwencyjnych. 

 

Skarżący pismem z dnia 07 czerwca 2015 r. wniósł skargę na działalność Burmistrza Miasta 

i Gminy Frombork w zakresie nieprzyznania prac interwencyjnych.  

Dnia 05 stycznia 2015 r. do Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku wpłynęło podanie 

od skarżącego o pracę interwencyjną. Na chwilę złożenia wniosku skarżący nie był zarejestrowany 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Braniewie, co jest niezbędnym kryterium do otrzymania 

skierowania do prac interwencyjnych. Z informacji uzyskanych od pracownika Powiatowego Urzędu 

Pracy w Braniewie wynika, że skarżący zarejestrował się w dniu 19 lutego 2015 r. Dnia 09 marca 

2015 r. ustalony został wobec skarżącego II profil pomocy–umożliwiający skorzystanie 

z instrumentów rynku pracy, w tym prac interwencyjnych.  Urząd Miasta i Gminy we Fromborku 

złożył wniosek o organizację prac interwencyjnych w dniu 26 stycznia 2015 r., czyli w terminie, 

gdy skarżący nie spełniał podstawowych wymagań do skorzystania z tej formy pomocy.  W marcu 

skarżący został zgłoszony do prac społecznie-użytecznych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej we Fromborku. Dnia 16 marca 2015 r. przekazano listę osób do Powiatowego Urzędu 

Pracy  w Braniewie, lecz skarżący nie stawił się do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Fromborku po skierowanie do pracy. Dnia 01 czerwca 2015 r. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej we Fromborku ponownie zaoferował prace społecznie-użyteczne skarżącemu z racji 

zwolnienia się jednego stanowiska. Tego dnia Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie wysłał 

skierowanie do pracy, lecz skarżący nie rozliczył się ze skierowania w terminie, w związku z czym 

dnia 10 czerwca 2015 r. został wykreślony z listy osób bezrobotnych i obecnie nie ma możliwości 

korzystać z  form aktywizacji osób bezrobotnych.  

W związku z powyższym skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

w zakresie nieprzyznania prac interwencyjnych należy uznać za bezzasadną. 

 

 




